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 Classificació  : SCOTT MARATHON by TAYMORY - Sant Joan de Mediona                   
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN DE MEDIONA 
 Data                 : 12/02/17 
 Classe de la prova   : PD2    / BTT-Gran Fons                             
 Distancia            :  63     Kms - Promig     :  22.32  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 GUERRA,Francesc      ELITE  EL BRESSOL. BTT            02:49:23           
   2      17 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         02:50:21       58 seg. 
   3      87 NOGUERA,Adria        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:50:58     1:35 min. 
   4     298 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  TBELLES-CANNONDALE         02:51:13     1:50 min. 
   5       8 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:54:04     4:41 min. 
   6     312 BOTELLA,Pau          ELITE  CICLES SERRANO             02:54:06     4:43 min. 
   7       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     02:54:07     4:44 min. 
   8      11 DONADEU,Marc         ELITE  SCOTT-TAYMORY              02:54:59     5:36 min. 
   9     287 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB             03:00:44    11:21 min. 
  10       2 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI  03:00:45    11:22 min. 
  11      25 PORTILLA,Carlos      ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:01:36    12:13 min. 
  12     131 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  PALLARES IXCOR             03:01:38    12:15 min. 
  13      13 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER         03:03:26    14:03 min. 
  14     224 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:03:53    14:30 min. 
  15     165 MOYA,ALEJO           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED      03:04:00    14:37 min. 
  16      26 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:04:41    15:18 min. 
  17      20 SALAZAR,Alex         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:05:00    15:37 min. 
  18     238 GONZALEZ,Felix       MA-40  29 FACTORY                 03:05:01    15:38 min. 
  19      27 RUIZ,JORDI           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   03:06:00    16:37 min. 
  20     115 LACHHEB,ALI          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:06:01    16:38 min. 
  21      16 VARGAS,Jacint        SUB23  TBELLES-CANNONDALE         03:06:03    16:40 min. 
  22      93 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                 03:08:05    18:42 min. 
  23      30 PASCUAL,Ferran       MA-30  SCOTT-TAYMORY              03:08:06    18:43 min. 
  24      84 ALBIOL,RUBEN         ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          03:08:40    19:17 min. 
  25      47 BARCELONA,Eduard     ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM        03:08:50    19:27 min. 
  26      28 GARCIA,José León     MA-40  CICLES SERRANO-DETORO GIR  03:08:51    19:28 min. 
  27      88 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:09:32    20:09 min. 
  28      32 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:09:53    20:30 min. 
  29       4 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB              03:09:54    20:31 min. 
  30     179 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                   03:09:55    20:32 min. 
  31     104 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR             03:09:57    20:34 min. 
  32      18 RUIZ,ANTONIO         MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:09:57    20:34 min. 
  33      23 GABARRO,Arcadi       MA-30  FESBICI 3.0                03:09:58    20:35 min. 
  34     234 MESTRES,Sergi        MA-30  VBSPORTS                   03:10:04    20:41 min. 
  35     110 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR             03:10:06    20:43 min. 
  36     241 CANO,Xavier          ELITE  NO CLUB                    03:10:28    21:05 min. 
  37     236 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES            03:11:01    21:38 min. 
  38     111 GONZALEZ,HUGO        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C  03:11:02    21:39 min. 
  39      12 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI  03:11:12    21:49 min. 
  40     217 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          03:11:14    21:51 min. 
  41      36 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI        03:11:36    22:13 min. 
  42     211 CALVO,JULEN          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:12:12    22:49 min. 
  43     116 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              03:12:14    22:51 min. 
  44     218 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB          03:12:23    23:00 min. 
  45     219 BROCH,Joan           MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:12:38    23:15 min. 
  46      92 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              03:14:10    24:47 min. 
  47      37 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   03:14:13    24:50 min. 
  48      43 DELGADO,AARON        ELITE  CARIÑENA CICLES            03:14:15    24:52 min. 
  49     210 CALVO,IVAN           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:14:26    25:03 min. 
  50      10 FERNANDEZ I,JESÚS    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  03:14:45    25:22 min. 
  51     124 MARTINEZ,JOSEP ANTON MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:14:45    25:22 min. 
  52     139 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  THE CYCLERY                03:15:44    26:21 min. 
  53     119 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  03:15:58    26:35 min. 
  54     233 Gutierrez,Fernando   SUB23  CBR Riudecols              03:16:38    27:15 min. 
  55       7 GISPERT,EDUARD       SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL  03:18:17    28:54 min. 
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  56      39 Algueró,JOSEP MARIA  MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  03:18:48    29:25 min. 
  57      91 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:19:14    29:51 min. 
  58     191 TORRESCASANA,DAVID   MA-40  3HM CLUB ESPORTIU          03:20:14    30:51 min. 
  59     102 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  PALLARES IXCOR             03:21:08    31:45 min. 
  60      40 OLIVA,JAVIER         MA-40  ONVELO CYCLING CLUB        03:21:20    31:57 min. 
  61      41 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE                  03:21:27    32:04 min. 
  62     220 SANCHEZ,ANTONIO      MA-30  CATEDRA BIKES              03:21:48    32:25 min. 
  63      15 BLANQUE,ABEL         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA  03:21:57    32:34 min. 
  64     146 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:22:04    32:41 min. 
  65     148 JULIAN,ALEXIS        MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  03:22:22    32:59 min. 
  66      70 MARTINEZ,DANIEL      MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:22:47    33:24 min. 
  67      21 FAJA,Melchor         MA-40  TBELLES-CANNONDALE         03:24:28    35:05 min. 
  68     167 RATERA,SERGIO        MA-40  BICIOCASION BARCELONA      03:24:37    35:14 min. 
  69     103 BALTA,ENRIC          MA-30  TERRABIKE                  03:25:03    35:40 min. 
  70      69 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    03:25:14    35:51 min. 
  71     162 BUDALLES,Josep       MA-40  BALAGUER CLUB CICLISTA     03:25:46    36:23 min. 
  72     288 SANCHEZ,Alfonso      MA-40  STARBIKE                   03:26:37    37:14 min. 
  73     231 CARNE,Mauro          MA-40  NO CLUB                    03:26:38    37:15 min. 
  74     187 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  03:27:20    37:57 min. 
  75      68 ALCANTARA,Antonio    SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  03:27:45    38:22 min. 
  76     150 JURADO,Ramon         MA-30  BIKEANDPONS                03:27:55    38:32 min. 
  77     145 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER         03:28:44    39:21 min. 
  78      22 TORRES,Pedro         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:28:45    39:22 min. 
  79      45 GAVILAN,Alberto      MA-40  CORVI EQUIPACIONES         03:28:55    39:32 min. 
  80     189 ORTIZ,Evaristo       MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  03:28:59    39:36 min. 
  81      66 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER         03:30:26    41:03 min. 
  82     120 BAYON,MARCOS         MA-30  BICIOCASION BARCELONA      03:31:30    42:07 min. 
  83      76 VALL,RICARD          MA-40  VEC CYCLING & RUN (VILATO  03:31:58    42:35 min. 
  84     132 CASAS,CARLES         MA-30  TBELLES-CANNONDALE         03:32:00    42:37 min. 
  85     180 BLANQUEZ,IVAN        MA-40  RR BIKERS CLUB             03:32:29    43:06 min. 
  86     227 CLARET,Rafa          ELITE  BKR                        03:32:42    43:19 min. 
  87     239 BARROS,Victor        MA-30  DBIKE TWONAV               03:32:45    43:22 min. 
  88      48 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE            03:33:35    44:12 min. 
  89      14 GALLARDO,TONY        MA-40  PROBIKE  CLUB              03:34:26    45:03 min. 
  90     123 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE MOLINS DE REI   03:35:24    46:01 min. 
  91     181 TORRES,DAVID         MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  03:35:34    46:11 min. 
  92      99 GARCIA,Pedro         MA-40  RATPENAT                   03:35:56    46:33 min. 
  93     293 BONILLA,Jordi        MA-30  PROBIKE TEAM               03:36:35    47:12 min. 
  94     228 VILLALBA,Eduard      ELITE  BKR-OLYMPIA                03:36:52    47:29 min. 
  95     213 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  03:37:20    47:57 min. 
  96     230 PEÑA,David           MA-40  CICLOTEAM                  03:37:48    48:25 min. 
  97     174 GRANERO,Antoni       MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          03:37:52    48:29 min. 
  98     163 PERSONAL,Juan Manuel MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  03:38:18    48:55 min. 
  99     138 GRIMAU,Josep Maria   MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:38:50    49:27 min. 
 100     235 PÉREZ,Fernando       MA-50  RUNNBIKE - TEAM            03:38:56    49:33 min. 
 101     117 FERNANDEZ,SERGI      MA-30  VEC CYCLING & RUN (VILATO  03:39:19    49:56 min. 
 102     141 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR               03:39:33    50:10 min. 
 103     157 GARCIA,Jordi         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:39:38    50:15 min. 
 104     221 PUCHE,MIQUEL         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA          03:40:01    50:38 min. 
 105     232 SEREROLS,DAVID       ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT  03:40:48    51:25 min. 
 106     135 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        03:41:13    51:50 min. 
 107       3 PRIETO,JORGE         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:41:16    51:53 min. 
 108     129 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   03:41:36    52:13 min. 
 109     137 GUTIERREZ,RAMON      MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       03:41:41    52:18 min. 
 110      77 RIVAS,JESUS          MA-30  RATPENAT                   03:41:44    52:21 min. 
 111     155 CERVERA,SERGIO       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA  03:41:48    52:25 min. 
 112      19 CARO,Jaume           MA-30  DBIKE CLUB ESPORTIU        03:42:16    52:53 min. 
 113      24 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:42:22    52:59 min. 
 114      85 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         03:42:53    53:30 min. 
 115     185 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB     03:42:59    53:36 min. 
 116     172 PASCUAL,FRANCESC     MA-40  DBIKE                      03:43:35    54:12 min. 
 117      52 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA   03:45:01    55:38 min. 
 118     125 MANITO,OSCAR         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB   03:45:08    55:45 min. 
 119     291 DELGADO,Juanjo       MA-30  C.C. SPRINTBIKE            03:45:26    56:03 min. 
 120     105 ESPINAR,MARC         MA-30  MON BIKER ELS MONJOS CLUB  03:45:49    56:26 min. 
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 121      90 CASAS,AITOR          ELITE  RUNNBIKES TEAM             03:46:10    56:47 min. 
 122     113 PICO,Ferran          MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA    03:46:23    57:00 min. 
 123      59 RAMOS,Marc           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  03:46:30    57:07 min. 
 124      38 CARRERAS,ORIOL       MA-40  TERRABIKE                  03:47:44    58:21 min. 
 125      89 NAVARRO,Jaume        ELITE  FAE-AMBIKES                03:47:46    58:23 min. 
 126      95 ORPI,JORDI           MA-40  CICLES ANOIA               03:47:52    58:29 min. 
 127     151 RIBERA,Josep         MA-40  GIRONELLA. ESPORT CICLIST  03:47:55    58:32 min. 
 128      35 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   03:48:03    58:40 min. 
 129     126 ALAVAREZ,SERGIO      MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI      03:48:05    58:42 min. 
 130     140 FERNANDEZ,ESTEFANO   MA-30  BIKE-NYRGAS                03:48:47    59:24 min. 
 131     208 RUIZ,JONATHAN        SUB23  DBIKE                      03:49:29  1:00:06 hor. 
 132      71 GARCIA,Xavier        MA-30  BICI EQUIP CENTELLES.CYCL  03:50:19  1:00:56 hor. 
 133     306 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                   03:50:26  1:01:03 hor. 
 134     205 FERRER,MARC          SUB23  BICIOCASION BARCELONA      03:50:41  1:01:18 hor. 
 135     310 SOLSONA,Janette      F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:50:46  1:01:23 hor. 
 136     154 MALLEN,José Antonio  MA-40  PALLARES IXCOR             03:51:05  1:01:42 hor. 
 137     225 GRANÉ,Rubén          MA-30  NO CLUB                    03:51:44  1:02:21 hor. 
 138      54 MARIN,Oscar          MA-40  FESBICI 3.0                03:52:01  1:02:38 hor. 
 139     136 LARA,ANTONIO         MA-30  DBIKE                      03:52:18  1:02:55 hor. 
 140     158 FERNANDEZ,Angel Manu MA-40  BIKE AMB BICI CERVELLO CL  03:53:05  1:03:42 hor. 
 141      57 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      03:53:15  1:03:52 hor. 
 142     201 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA   03:53:22  1:03:59 hor. 
 143     178 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  03:55:56  1:06:33 hor. 
 144     198 PALLEJÀ,XAVIER       MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL  03:56:05  1:06:42 hor. 
 145      33 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   03:56:06  1:06:43 hor. 
 146     209 RIAL,MARC            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA          03:56:20  1:06:57 hor. 
 147      60 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    03:56:25  1:07:02 hor. 
 148      51 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR             03:57:04  1:07:41 hor. 
 149      82 LLADO,ALEXANDRE      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:57:38  1:08:15 hor. 
 150     229 CASANOVAS,Carlos     MA-40  BICICLINIC                 03:57:52  1:08:29 hor. 
 151      56 GABERNET,RAMON       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS     03:59:08  1:09:45 hor. 
 152     222 DEUMAL,Jaume         MA-40  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  04:00:12  1:10:49 hor. 
 153     296 NOGUERA,Gabriel      ELITE  SANTA EULÀLIA CC           04:00:37  1:11:14 hor. 
 154      81 MARTINEZ,ALBERT      ELITE  DONDA BIKES                04:01:30  1:12:07 hor. 
 155     101 BARTOLOME,DANIEL     MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  04:01:32  1:12:09 hor. 
 156      58 BUENO,JORGE          MA-50  DBIKE                      04:01:57  1:12:34 hor. 
 157     147 ALBORNA,Jordi        MA-30  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  04:03:51  1:14:28 hor. 
 158     313 LAUCO,Nuria          F-M40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  04:04:33  1:15:10 hor. 
 159     177 PACIOS,Vicenç        MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL   04:04:35  1:15:12 hor. 
 160     121 BOFARULL,JAUME       MA-30  RUNNBIKES TEAM             04:04:43  1:15:20 hor. 
 161     122 HOLGADO,JOAN         MA-30  RUNNBIKES TEAM             04:04:44  1:15:21 hor. 
 162      61 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  04:07:29  1:18:06 hor. 
 163     153 FRANCO,ALEJANDRO     MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  04:07:31  1:18:08 hor. 
 164     314 ESCUDERO,Sonia       F-ELI  SCOTT                      04:08:33  1:19:10 hor. 
 165     144 SANCHEZ,JORDI        MA-30  DBIKE CLUB ESPORTIU        04:08:56  1:19:33 hor. 
 166     166 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE MOLINS DE REI   04:09:03  1:19:40 hor. 
 167     197 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   04:10:23  1:21:00 hor. 
 168      67 ESTEBAN,Domingo Luís MA-50  BICIS ESTEVE               04:11:19  1:21:56 hor. 
 169      34 BAUTISTA,OSCAR       MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  04:12:10  1:22:47 hor. 
 170     133 RAMIREZ,VICTOR       MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  04:12:11  1:22:48 hor. 
 171     182 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES                04:13:23  1:24:00 hor. 
 172     112 SANCHEZ,JOSE         MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  04:13:43  1:24:20 hor. 
 173     109 RUEDA,MIGUEL ANGEL   MA-30  ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB   04:14:09  1:24:46 hor. 
 174     168 HORCAJADA,José ANTON MA-40  29 FACTORY                 04:14:12  1:24:49 hor. 
 175     142 BALUÉ,ALBERT         MA-30  BIKESPORT LLEIDA CLUB ESP  04:17:11  1:27:48 hor. 
 176      74 SIMARRO,JOSE ANTONIO MA-40  FAE-AMBIKES                04:18:49  1:29:26 hor. 
 177     192 RODRIGUEZ,DIDAC      MA-50  BICIATS DEL GARRAF. CLUB   04:20:28  1:31:05 hor. 
 178     315 ORDOÑEZ,ANTONIO      ELITE  JORDI I ELENA CLUB CICLIS  04:21:47  1:32:24 hor. 
 179     134 CULEBRAS,SERGI       MA-30  THE CYCLERY                04:23:41  1:34:18 hor. 
 180      97 RODRIGUEZ,RAFAEL     MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  04:23:47  1:34:24 hor. 
 181     114 MELERO,Javier        MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB     04:23:49  1:34:26 hor. 
 182     304 EGEA,RAQUEL          F-ELI  FESBICI 3.0                04:23:51  1:34:28 hor. 
 183     194 RUIZ,Josep           MA-50  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  04:23:52  1:34:29 hor. 
 184     202 GARCIA,Rafael        MA-50  BICIS ESTEVE               04:23:54  1:34:31 hor. 
 185     299 LALLEMAN,Ernst       MA-50  TOT VICI EN BICI           04:27:40  1:38:17 hor. 
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 186     195 BADIA I,Joan         MA-50  PALLARES IXCOR             04:28:03  1:38:40 hor. 
 187     199 FORTUNY,Carles Lluís MA-50  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM  04:28:12  1:38:49 hor. 
 188     193 SABRIA,Jordi         MA-50  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  04:29:26  1:40:03 hor. 
 189      64 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   04:29:50  1:40:27 hor. 
 190     305 GABARRO,CRISTINA     F-ELI  FESBICI 3.0                04:30:29  1:41:06 hor. 
 191     308 SERRAL,MONTSERRAT    F-M30  VEC CYCLING & RUN (VILATO  04:34:00  1:44:37 hor. 
 192     307 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN  04:36:00  1:46:37 hor. 
 193     152 AGUILAR,RAFAEL       MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  04:39:29  1:50:06 hor. 
 194     175 SIRACH,Felix         MA-40  MAENJU.MULTIÓPTICAS TEIXI  04:41:26  1:52:03 hor. 
 195      65 ALLUÉ,ALEXANDRE      MA-30  PALLARES IXCOR             04:42:28  1:53:05 hor. 
 196     290 POCIELLO,Silvia      F-ELI  HM CE                      04:43:47  1:54:24 hor. 
 197      72 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE  04:43:48  1:54:25 hor. 
 198     200 JORDANA,JOSE         MA-50  ONE TO ONE MOLINS DE REI   04:47:54  1:58:31 hor. 
 199     215 RAMOS,OSCAR          MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  04:53:28  2:04:05 hor. 
 200      78 GAROFANO,José Antoni MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  04:55:08  2:05:45 hor. 
 201     216 CARMONA,MARTI        MA-40  PROBIKE  CLUB              05:03:41  2:14:18 hor. 
 
 Classificació de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 VARGAS,Jacint        SUB23  TBELLES-CANNONDALE        03:06:03          min. 
   2     211 CALVO,JULEN          SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:12:12     6:09 min. 
   3     210 CALVO,IVAN           SUB23  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:14:26     8:23 min. 
   4     233 Gutierrez,Fernando   SUB23  CBR Riudecols             03:16:38    10:35 min. 
   5       7 GISPERT,EDUARD       SUB23  J.PONS TOT-BICI CLUB CICL 03:18:17    12:14 min. 
   6      68 ALCANTARA,Antonio    SUB23  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:27:45    21:42 min. 
   7      48 BADRENAS,ORIOL       SUB23  SALA SPORT BIKE           03:33:35    27:32 min. 
   8     213 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 03:37:20    31:17 min. 
   9     208 RUIZ,JONATHAN        SUB23  DBIKE                     03:49:29    43:26 min. 
  10     205 FERRER,MARC          SUB23  BICIOCASION BARCELONA     03:50:41    44:38 min. 
  11     209 RIAL,MARC            SUB23  CICLOTEAM GRANDIA         03:56:20    50:17 min. 
  12      51 CASADO,MARC          SUB23  PALLARES IXCOR            03:57:04    51:01 min. 
 
 
 Classificació de : Elites 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       5 GUERRA,Francesc      ELITE  EL BRESSOL. BTT           02:49:23           
   2      17 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        02:50:21       58 seg. 
   3      87 NOGUERA,Adria        ELITE  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 02:50:58     1:35 min. 
   4     298 GOMEZ,EVER ALEJANDRO ELITE  TBELLES-CANNONDALE        02:51:13     1:50 min. 
   5       8 ARGELAGUER,Roger     ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:54:04     4:41 min. 
   6     312 BOTELLA,Pau          ELITE  CICLES SERRANO            02:54:06     4:43 min. 
   7       1 MUÑOZ,Guillem        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    02:54:07     4:44 min. 
   8      11 DONADEU,Marc         ELITE  SCOTT-TAYMORY             02:54:59     5:36 min. 
   9     287 ESPINAR,JORDI        ELITE  RR BIKERS CLUB            03:00:44    11:21 min. 
  10      25 PORTILLA,Carlos      ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:01:36    12:13 min. 
  11     224 MASANA,Albert        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:03:53    14:30 min. 
  12      26 ASCENSION,ANASTASIO  ELITE  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:04:41    15:18 min. 
  13      20 SALAZAR,Alex         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:05:00    15:37 min. 
  14      93 CASALS,Jaume         ELITE  RAVET BIKE                03:08:05    18:42 min. 
  15      84 ALBIOL,RUBEN         ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         03:08:40    19:17 min. 
  16      47 BARCELONA,Eduard     ELITE  MUNTBIKES-MOTORPRIM       03:08:50    19:27 min. 
  17      88 TORRENS,PEDRO        ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:09:32    20:09 min. 
  18     241 CANO,Xavier          ELITE  NO CLUB                   03:10:28    21:05 min. 
  19      92 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             03:14:10    24:47 min. 
  20      43 DELGADO,AARON        ELITE  CARIÑENA CICLES           03:14:15    24:52 min. 
  21      91 FERRER,OSCAR         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 03:19:14    29:51 min. 
  22     227 CLARET,Rafa          ELITE  BKR                       03:32:42    43:19 min. 
  23     228 VILLALBA,Eduard      ELITE  BKR-OLYMPIA               03:36:52    47:29 min. 
  24     232 SEREROLS,DAVID       ELITE  BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT 03:40:48    51:25 min. 
  25      85 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        03:42:53    53:30 min. 
  26      90 CASAS,AITOR          ELITE  RUNNBIKES TEAM            03:46:10    56:47 min. 
  27      89 NAVARRO,Jaume        ELITE  FAE-AMBIKES               03:47:46    58:23 min. 
  28      82 LLADO,ALEXANDRE      ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:57:38  1:08:15 hor. 
  29     296 NOGUERA,Gabriel      ELITE  SANTA EULÀLIA CC          04:00:37  1:11:14 hor. 
  30      81 MARTINEZ,ALBERT      ELITE  DONDA BIKES               04:01:30  1:12:07 hor. 
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  31      61 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 04:07:29  1:18:06 hor. 
  32     315 ORDOÑEZ,ANTONIO      ELITE  JORDI I ELENA CLUB CICLIS 04:21:47  1:32:24 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     131 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  PALLARES IXCOR            03:01:38          min. 
   2     115 LACHHEB,ALI          MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:06:01     4:23 min. 
   3      30 PASCUAL,Ferran       MA-30  SCOTT-TAYMORY             03:08:06     6:28 min. 
   4       4 VAZQUEZ,Christian    MA-30  PROBIKE  CLUB             03:09:54     8:16 min. 
   5     104 RUBIO,Raul           MA-30  PALLARES IXCOR            03:09:57     8:19 min. 
   6      18 RUIZ,ANTONIO         MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:09:57     8:19 min. 
   7      23 GABARRO,Arcadi       MA-30  FESBICI 3.0               03:09:58     8:20 min. 
   8     234 MESTRES,Sergi        MA-30  VBSPORTS                  03:10:04     8:26 min. 
   9     110 CAÑELLAS,Bernat      MA-30  PALLARES IXCOR            03:10:06     8:28 min. 
  10     236 SASTRE,Alex          MA-30  CARIÑENA CICLES           03:11:01     9:23 min. 
  11     111 GONZALEZ,HUGO        MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C 03:11:02     9:24 min. 
  12      12 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  KING BARCELONA CLUB CICLI 03:11:12     9:34 min. 
  13     217 FEIXAS,JOAN          MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         03:11:14     9:36 min. 
  14      36 VILLAR,MOISES        MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI       03:11:36     9:58 min. 
  15     218 DE LA FUENTE,FRANCES MA-30  VILA BIKE´S. CLUB         03:12:23    10:45 min. 
  16      37 ORDÓÑEZ,ELOY         MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  03:14:13    12:35 min. 
  17      10 FERNANDEZ I,JESÚS    MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 03:14:45    13:07 min. 
  18     124 MARTINEZ,JOSEP ANTON MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:14:45    13:07 min. 
  19     139 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  THE CYCLERY               03:15:44    14:06 min. 
  20     119 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 03:15:58    14:20 min. 
  21      39 Algueró,JOSEP MARIA  MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 03:18:48    17:10 min. 
  22     102 SALGUERO,Jose Manuel MA-30  PALLARES IXCOR            03:21:08    19:30 min. 
  23     220 SANCHEZ,ANTONIO      MA-30  CATEDRA BIKES             03:21:48    20:10 min. 
  24     146 PEDROSA,Robert       MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:22:04    20:26 min. 
  25     148 JULIAN,ALEXIS        MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 03:22:22    20:44 min. 
  26     103 BALTA,ENRIC          MA-30  TERRABIKE                 03:25:03    23:25 min. 
  27     150 JURADO,Ramon         MA-30  BIKEANDPONS               03:27:55    26:17 min. 
  28     145 LARROSA,Jonatan      MA-30  NOU ESPAI - COLUER        03:28:44    27:06 min. 
  29     120 BAYON,MARCOS         MA-30  BICIOCASION BARCELONA     03:31:30    29:52 min. 
  30     132 CASAS,CARLES         MA-30  TBELLES-CANNONDALE        03:32:00    30:22 min. 
  31     239 BARROS,Victor        MA-30  DBIKE TWONAV              03:32:45    31:07 min. 
  32     123 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE MOLINS DE REI  03:35:24    33:46 min. 
  33     293 BONILLA,Jordi        MA-30  PROBIKE TEAM              03:36:35    34:57 min. 
  34     138 GRIMAU,Josep Maria   MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:38:50    37:12 min. 
  35     117 FERNANDEZ,SERGI      MA-30  VEC CYCLING & RUN (VILATO 03:39:19    37:41 min. 
  36     141 TUGUES,Jordi         MA-30  COLUER-IXCOR              03:39:33    37:55 min. 
  37     221 PUCHE,MIQUEL         MA-30  CICLOTEAM GRANDIA         03:40:01    38:23 min. 
  38     135 SABIOTE,Oscar        MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       03:41:13    39:35 min. 
  39     129 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  03:41:36    39:58 min. 
  40     137 GUTIERREZ,RAMON      MA-30  BICI EQUIP CENTELLES      03:41:41    40:03 min. 
  41      77 RIVAS,JESUS          MA-30  RATPENAT                  03:41:44    40:06 min. 
  42      19 CARO,Jaume           MA-30  DBIKE CLUB ESPORTIU       03:42:16    40:38 min. 
  43      52 PEÑA,Ruben           MA-30  MORENITO. PENYA CICLISTA  03:45:01    43:23 min. 
  44     291 DELGADO,Juanjo       MA-30  C.C. SPRINTBIKE           03:45:26    43:48 min. 
  45     105 ESPINAR,MARC         MA-30  MON BIKER ELS MONJOS CLUB 03:45:49    44:11 min. 
  46     113 PICO,Ferran          MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   03:46:23    44:45 min. 
  47      59 RAMOS,Marc           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 03:46:30    44:52 min. 
  48     126 ALAVAREZ,SERGIO      MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI     03:48:05    46:27 min. 
  49     140 FERNANDEZ,ESTEFANO   MA-30  BIKE-NYRGAS               03:48:47    47:09 min. 
  50      71 GARCIA,Xavier        MA-30  BICI EQUIP CENTELLES.CYCL 03:50:19    48:41 min. 
  51     225 GRANÉ,Rubén          MA-30  NO CLUB                   03:51:44    50:06 min. 
  52     136 LARA,ANTONIO         MA-30  DBIKE                     03:52:18    50:40 min. 
  53     101 BARTOLOME,DANIEL     MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 04:01:32    59:54 min. 
  54     147 ALBORNA,Jordi        MA-30  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 04:03:51  1:02:13 hor. 
  55     121 BOFARULL,JAUME       MA-30  RUNNBIKES TEAM            04:04:43  1:03:05 hor. 
  56     122 HOLGADO,JOAN         MA-30  RUNNBIKES TEAM            04:04:44  1:03:06 hor. 
  57     144 SANCHEZ,JORDI        MA-30  DBIKE CLUB ESPORTIU       04:08:56  1:07:18 hor. 
  58      34 BAUTISTA,OSCAR       MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:12:10  1:10:32 hor. 
  59     133 RAMIREZ,VICTOR       MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:12:11  1:10:33 hor. 
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  60     112 SANCHEZ,JOSE         MA-30  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 04:13:43  1:12:05 hor. 
  61     109 RUEDA,MIGUEL ANGEL   MA-30  ESCUREDO GIRÓ SPORT CLUB  04:14:09  1:12:31 hor. 
  62     142 BALUÉ,ALBERT         MA-30  BIKESPORT LLEIDA CLUB ESP 04:17:11  1:15:33 hor. 
  63     134 CULEBRAS,SERGI       MA-30  THE CYCLERY               04:23:41  1:22:03 hor. 
  64      97 RODRIGUEZ,RAFAEL     MA-30  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 04:23:47  1:22:09 hor. 
  65     114 MELERO,Javier        MA-30  CICLES CATALUNYA. CLUB    04:23:49  1:22:11 hor. 
  66      65 ALLUÉ,ALEXANDRE      MA-30  PALLARES IXCOR            04:42:28  1:40:50 hor. 
  67      72 GRAU,Francesc        MA-30  BIKE TALLER CANNONDALE RE 04:43:48  1:42:10 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER        03:03:26          min. 
   2     165 MOYA,ALEJO           MA-40  CULTBIKES-SPECIALIZED     03:04:00       34 seg. 
   3     238 GONZALEZ,Felix       MA-40  29 FACTORY                03:05:01     1:35 min. 
   4      27 RUIZ,JORDI           MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  03:06:00     2:34 min. 
   5      28 GARCIA,José León     MA-40  CICLES SERRANO-DETORO GIR 03:08:51     5:25 min. 
   6      32 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:09:53     6:27 min. 
   7     179 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                  03:09:55     6:29 min. 
   8     116 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             03:12:14     8:48 min. 
   9     219 BROCH,Joan           MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:12:38     9:12 min. 
  10     191 TORRESCASANA,DAVID   MA-40  3HM CLUB ESPORTIU         03:20:14    16:48 min. 
  11      40 OLIVA,JAVIER         MA-40  ONVELO CYCLING CLUB       03:21:20    17:54 min. 
  12      41 FABRE,DANI           MA-40  XTREMBIKE                 03:21:27    18:01 min. 
  13      15 BLANQUE,ABEL         MA-40  MARTORELL. PENYA CICLISTA 03:21:57    18:31 min. 
  14      70 MARTINEZ,DANIEL      MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:22:47    19:21 min. 
  15      21 FAJA,Melchor         MA-40  TBELLES-CANNONDALE        03:24:28    21:02 min. 
  16     167 RATERA,SERGIO        MA-40  BICIOCASION BARCELONA     03:24:37    21:11 min. 
  17      69 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   03:25:14    21:48 min. 
  18     162 BUDALLES,Josep       MA-40  BALAGUER CLUB CICLISTA    03:25:46    22:20 min. 
  19     288 SANCHEZ,Alfonso      MA-40  STARBIKE                  03:26:37    23:11 min. 
  20     231 CARNE,Mauro          MA-40  NO CLUB                   03:26:38    23:12 min. 
  21     187 CANO,ANTONIO         MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 03:27:20    23:54 min. 
  22      22 TORRES,Pedro         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:28:45    25:19 min. 
  23      45 GAVILAN,Alberto      MA-40  CORVI EQUIPACIONES        03:28:55    25:29 min. 
  24     189 ORTIZ,Evaristo       MA-40  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 03:28:59    25:33 min. 
  25      76 VALL,RICARD          MA-40  VEC CYCLING & RUN (VILATO 03:31:58    28:32 min. 
  26     180 BLANQUEZ,IVAN        MA-40  RR BIKERS CLUB            03:32:29    29:03 min. 
  27      14 GALLARDO,TONY        MA-40  PROBIKE  CLUB             03:34:26    31:00 min. 
  28     181 TORRES,DAVID         MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 03:35:34    32:08 min. 
  29      99 GARCIA,Pedro         MA-40  RATPENAT                  03:35:56    32:30 min. 
  30     230 PEÑA,David           MA-40  CICLOTEAM                 03:37:48    34:22 min. 
  31     174 GRANERO,Antoni       MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         03:37:52    34:26 min. 
  32     163 PERSONAL,Juan Manuel MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 03:38:18    34:52 min. 
  33     157 GARCIA,Jordi         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:39:38    36:12 min. 
  34       3 PRIETO,JORGE         MA-40  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:41:16    37:50 min. 
  35     155 CERVERA,SERGIO       MA-40  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA 03:41:48    38:22 min. 
  36     185 GUIMERA,Anton        MA-40  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:42:59    39:33 min. 
  37     172 PASCUAL,FRANCESC     MA-40  DBIKE                     03:43:35    40:09 min. 
  38     125 MANITO,OSCAR         MA-40  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB  03:45:08    41:42 min. 
  39      38 CARRERAS,ORIOL       MA-40  TERRABIKE                 03:47:44    44:18 min. 
  40      95 ORPI,JORDI           MA-40  CICLES ANOIA              03:47:52    44:26 min. 
  41     151 RIBERA,Josep         MA-40  GIRONELLA. ESPORT CICLIST 03:47:55    44:29 min. 
  42      35 PACIOS,Toni          MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  03:48:03    44:37 min. 
  43     154 MALLEN,José Antonio  MA-40  PALLARES IXCOR            03:51:05    47:39 min. 
  44      54 MARIN,Oscar          MA-40  FESBICI 3.0               03:52:01    48:35 min. 
  45     158 FERNANDEZ,Angel Manu MA-40  BIKE AMB BICI CERVELLO CL 03:53:05    49:39 min. 
  46     178 ORANTE,FRANCESC      MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 03:55:56    52:30 min. 
  47     229 CASANOVAS,Carlos     MA-40  BICICLINIC                03:57:52    54:26 min. 
  48      56 GABERNET,RAMON       MA-40  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:59:08    55:42 min. 
  49     222 DEUMAL,Jaume         MA-40  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 04:00:12    56:46 min. 
  50     177 PACIOS,Vicenç        MA-40  TREK BICISPRINT SABADELL  04:04:35  1:01:09 hor. 
  51     153 FRANCO,ALEJANDRO     MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 04:07:31  1:04:05 hor. 
  52     166 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE MOLINS DE REI  04:09:03  1:05:37 hor. 
  53     182 MARRODAN,Albert      MA-40  DONDA BIKES               04:13:23  1:09:57 hor. 
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  54     168 HORCAJADA,José ANTON MA-40  29 FACTORY                04:14:12  1:10:46 hor. 
  55      74 SIMARRO,JOSE ANTONIO MA-40  FAE-AMBIKES               04:18:49  1:15:23 hor. 
  56      64 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  04:29:50  1:26:24 hor. 
  57     152 AGUILAR,RAFAEL       MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 04:39:29  1:36:03 hor. 
  58     175 SIRACH,Felix         MA-40  MAENJU.MULTIÓPTICAS TEIXI 04:41:26  1:38:00 hor. 
  59     215 RAMOS,OSCAR          MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:53:28  1:50:02 hor. 
  60      78 GAROFANO,José Antoni MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:55:08  1:51:42 hor. 
  61     216 CARMONA,MARTI        MA-40  PROBIKE  CLUB             05:03:41  2:00:15 hor. 
 
 
 Classificació de : Masters 50 - 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  KING BARCELONA CLUB CICLI 03:00:45          min. 
   2      66 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER        03:30:26    29:41 min. 
   3     235 PÉREZ,Fernando       MA-50  RUNNBIKE - TEAM           03:38:56    38:11 min. 
   4      24 RIBA,Josep           MA-50  CICLES CATALUNYA. CLUB    03:42:22    41:37 min. 
   5      57 NAVARRO,Javier       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     03:53:15    52:30 min. 
   6     201 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA  03:53:22    52:37 min. 
   7     198 PALLEJÀ,XAVIER       MA-50  REPUBLIK BIKES. CLUB CICL 03:56:05    55:20 min. 
   8      33 CORRAL,Domingo       MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  03:56:06    55:21 min. 
   9      60 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   03:56:25    55:40 min. 
  10      58 BUENO,JORGE          MA-50  DBIKE                     04:01:57  1:01:12 hor. 
  11     197 VIÑALS,OSCAR         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  04:10:23  1:09:38 hor. 
  12      67 ESTEBAN,Domingo Luís MA-50  BICIS ESTEVE              04:11:19  1:10:34 hor. 
  13     192 RODRIGUEZ,DIDAC      MA-50  BICIATS DEL GARRAF. CLUB  04:20:28  1:19:43 hor. 
  14     194 RUIZ,Josep           MA-50  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 04:23:52  1:23:07 hor. 
  15     202 GARCIA,Rafael        MA-50  BICIS ESTEVE              04:23:54  1:23:09 hor. 
  16     299 LALLEMAN,Ernst       MA-50  TOT VICI EN BICI          04:27:40  1:26:55 hor. 
  17     195 BADIA I,Joan         MA-50  PALLARES IXCOR            04:28:03  1:27:18 hor. 
  18     199 FORTUNY,Carles Lluís MA-50  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM 04:28:12  1:27:27 hor. 
  19     193 SABRIA,Jordi         MA-50  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 04:29:26  1:28:41 hor. 
  20     200 JORDANA,JOSE         MA-50  ONE TO ONE MOLINS DE REI  04:47:54  1:47:09 hor. 
 
 
 Classificació de : Feminas Elite 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     306 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                  03:50:26          hor. 
   2     310 SOLSONA,Janette      F-ELI  TEAM BLUE MOTORS PONTS    03:50:46       20 seg. 
   3     314 ESCUDERO,Sonia       F-ELI  SCOTT                     04:08:33    18:07 min. 
   4     304 EGEA,RAQUEL          F-ELI  FESBICI 3.0               04:23:51    33:25 min. 
   5     305 GABARRO,CRISTINA     F-ELI  FESBICI 3.0               04:30:29    40:03 min. 
   6     290 POCIELLO,Silvia      F-ELI  HM CE                     04:43:47    53:21 min. 
 
 
 Classificació de : Feminas Master 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     308 SERRAL,MONTSERRAT    F-M30  VEC CYCLING & RUN (VILATO 04:34:00          hor. 
   2     307 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 04:36:00     2:00 min. 
 
 
 Classificació de : Feminas Master 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     313 LAUCO,Nuria          F-M40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 04:04:33          hor. 
 


